Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №1 села Успенского

муниципального образования Успенский район
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

352452, Краснодарский край, Успенский район, с. Успенское, ул. Ленина, дом89. Тел. (86140) 5-51-40

ПРИКАЗ

04.05.2023г.                                                                                     № 101

О мерах по недопущению незаконных сборов денежных  средств

в МБДОУ детском саду комбинированного вида № 1

В целях противодействия коррупции в сфере образования,

соблюдения действующего законодательства в части оказания платных

образовательных услуг, на основании приказа управления образованием от

02.03.2017 года № 119 «О мерах по недопущению незаконных сборов

денежных средств в образовательных организациях муниципального

образования  Успенский  район»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить

1.1. План работы по недопущению незаконных сборов денежных

средств с родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ

детского сада комбинированного вида № 1 села Успенского муниципального

образования  Успенский район на 2023 год.

1.2. План работы по противодействию коррупции.

2. Еженедельно проводить ревизию размещённого в приёмной ДОУ

ящика для обращений по противодействию коррупции.

3. Проводить анкетирование родителей (законных представителей) по

вопросам привлечения денежных средств.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                  Т.Ю. Бондаренко

		2023-05-19T14:11:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 СЕЛА УСПЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН